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0INk. 3283
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Rahovec.

Komuna e Rahovecit/Op§tine Orahovac/Municipality of Rahovec

NJOFTIM

Kandidatét té cilét kané konkurruar né vendin e punés: Udh&heqés i sektorit pér
Komunitete dhe Kthim prané Zyrés sé Kryetarit t¢ komunés sipas konkursit

publik 01N1.2979/2018, njoftohen me rezultatet e testit me shkrim t& mbajtur me

dt.05.12.2018, dhe intervistés

me dt.12.12.2018

respektivisht me rezultatin

pérfundimtar, t& Komisionit Rekrutues t& komunés s& Rahovecit, si mé& poshté:

Nr.

Emri dhe mbiemri

Testi me shkrim /2

Intervista /2

Pikét (poenét)

03

Lendrit Qeli

420:2

413:2

416.5

KOM TONI

ik

Yifeté Iw{ryeziu,\ﬁyesues

Vérejtje: Llogaritja e pikéve éshté béré duke pjesétuar pér 2, totalin e pikéve t& secilit kandidat,
t& fituara nga testi dhe intervista.




